
1/2 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

v rámci minitendru s názvem 

„Nákup nábytku III. minitendr, nábytek pro ČHMÚ“ 

ev. č. 6989/3 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

 

2. Identifikace rámcové smlouvy a veřejné zakázky 

Rámcová kupní smlouva o dodávkách nábytku pro organizace resortu Ministerstva životního prostředí 

ze dne 6. 9. 2017, na základě veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup nábytku pro resort 

ministerstva životního prostředí na 4 roky“, evidenční číslo ve VVZ 507366 (dále jen „rámcová 

smlouva“). 

 

3. Identifikace minitendru 

„Nákup nábytku III. minitendr, nábytek pro ČHMÚ“, ev. č. 6989/3 

 

4. Členové komise 

Analogicky s ustanovením § 74 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) byla ustanovena hodnotící komise (dále jen „komise“), přičemž 

jednání se účastnila v tomto složení: 

Mgr. Eva Formánková 

Šárka Vilímová (náhradník) 

Mgr. Doubravka Ježková 

 

Komise byla pověřena též otevíráním nabídek. 

 

5. Otevírání nabídek 

Komise se sešla dne 6. 4. 2018 ve 14:00 hod. v sídle zadavatele za účelem otevírání nabídek.  

Do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 6. 4. 2018 do 14:00 hod., zadavatel přijal nabídky: 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název 

a sídlo uchazeče 

IČO 

uchazeče 

Datum a čas 

podání nabídky 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 

Český nábytek a.s. 

Chomutovická 1444/2 

149 00 Praha 

26063395 
05.04.2018 

14:42:39 
1 554 050,00 



2/2 

 

Komise analogicky s § 71 odst. 7 zákona konstatuje, že nabídka je zpracována v požadovaném jazyce 

(tj. v češtině) a že návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

Komise též analogicky s §72 odst. 5 konstatuje, že nabídka je autentická a že se zprávou obsahující 

nabídku nebylo před otevřením manipulováno. 

 

6. Posouzení a hodnocení nabídek 

Komise se dále sešla dne 17. 4. 2018 v 10:30 hod. v sídle zadavatele za účelem posouzení a hodnocení 

nabídky. Komise posoudila obsah nabídky a její soulad se zákonem a s požadavky zadavatele 

uvedenými v rámcové smlouvě, Výzvě k podání nabídky a jejích přílohách.  

 

Komise konstatuje, že uchazeč Český nábytek a.s. nesplnil požadavek čl. 7.3 Výzvy k podání nabídky, 

který stanovuje, že „jednotkové ceny nesmí být vyšší než ceny uvedené v rámcové smlouvě.“  

V příloze č. 1 rámcové smlouvy s názvem „Technická specifikace zboží vč. nabídkových cen“ je  

u položky č. 37 uvedena jednotková cena 2470,-Kč za kus bez DPH. Uchazeč však ve své nabídce  

v souboru s názvem „Kopie - CN - MZP - minitender 3 - 1 - 18 03 29“, list „Pobočka Hradec Králové“, 

položka 37 uvádí cenu za kus 2780,-Kč bez DPH.  

Z výše uvedených důvodů komise konstatuje, že uchazeč nesplnil zadávací podmínky, a to z hlediska 

jiných požadavků zadavatele než na předmět veřejné zakázky. Předložil tudíž nabídku, která je  

ve smyslu § 22 odst. 1 písm. b) zákona nabídkou nepřijatelnou. 

 

Komise tudíž nabídku vyřadila a doporučuje zadavateli vyloučit uchazeče ze zadávacího řízení. 

Vzhledem k tomu, že k hodnocení nezbyla žádná nabídka, navrhuje komise zadavateli zrušit zadávací 

řízení dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona. 

 

7. Podpisy členů komise 

Členové komise svým podpisem stvrzují pravdivost, správnost a úplnost zaprotokolovaných údajů. 

Jméno a příjmení člena komise Datum podpisu Podpis 

Mgr. Eva Formánková 17. 4. 2018  

Šárka Vilímová 17. 4. 2018  

Mgr. Doubravka Ježková 17. 4. 2018  

 


